муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 63»

660059, Россия, Красноярский край, город Красноярск,  ул. Академика Вавилова, дом 49Б.,

тел. 201-53-62, E-mail: sch63@mail.ru, ИНН 2461023758, КПП 246101001, ОГРН 1022401945576

ПРИКАЗ

09.02.2022.                № 77 /п

О создании комиссии

по урегулированию споров

между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 63»

(Приложение № 1);

2. Тимофеевой Татьяне Владимировне, ответственному за ведение сайта,

разместить информацию о составе комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 63»

в разделе «Противодействие коррупции»;

3. Считать утратившим силу п.1 Приказа от 19.01.2021 № 15/п «О создании

комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Ю.С. Лютикова

mailto:sch63@mail.ru
mailto:sch63@mail.ru

		2022-02-10T12:05:49+0700
	Лютикова Юлия Сергеевна